



## Læge Niels U. Holm Holding ApS

Østerbrogade 95, 4.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 37571938

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2022

---

**Niels Ulrich Holm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Læge Niels U. Holm Holding ApS

Østerbrogade 95, 4.

2100 København Ø

CVR-nr.: 37571938

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Niels Ulrich Holm, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lægevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 25% af Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S.

Resultatet for regnskabsåret er et overskud på 430 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(66.485)</b>	<b>(56.764)</b>
Personaleomkostninger	1	(697.076)	(658.270)
Af- og nedskrivninger		(40.612)	(43.287)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(804.173)</b>	<b>(758.321)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.330.196	1.678.446
Andre finansielle indtægter	2	41.093	18.530
Andre finansielle omkostninger	3	(15.792)	(636)
<b>Resultat før skat</b>		<b>551.324</b>	<b>938.019</b>
Skat af årets resultat	4	(121.569)	(202.643)
<b>Årets resultat</b>		<b>429.755</b>	<b>735.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	700.000
Overført resultat		29.755	35.376
<b>Resultatdisponering</b>		<b>429.755</b>	<b>735.376</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.492	74.104
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>33.492</b>	<b>74.104</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		139.475	167.931
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>139.475</b>	<b>167.931</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>172.967</b>	<b>242.035</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.032.623	1.004.043
Udskudt skat		30.812	22.845
Andre tilgodehavender		4.598	3.064
Periodeafgrænsningsposter		0	26.700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.068.033</b>	<b>1.056.652</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>61.239</b>	<b>156.553</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.129.272</b>	<b>1.213.205</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.302.239</b>	<b>1.455.240</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		52.500	52.500
Overført overskud eller underskud		365.714	335.959
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>818.214</b>	<b>1.088.459</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		291.329	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.086	54.948
Skyldige sambeskatningsbidrag		129.536	212.367
Anden gæld		36.074	99.466
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>484.025</b>	<b>366.781</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>484.025</b>	<b>366.781</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.302.239</b>	<b>1.455.240</b>

Eventualforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.500	335.959	700.000	1.088.459
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	29.755	400.000	429.755
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>52.500</b>	<b>365.714</b>	<b>400.000</b>	<b>818.214</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	654.109	654.109
Andre omkostninger til social sikring	967	2.561
Andre personaleomkostninger	42.000	1.600
	<b>697.076</b>	<b>658.270</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.093	18.530
	<b>41.093</b>	<b>18.530</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.525	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.267	636
	<b>15.792</b>	<b>636</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	129.536	212.367
Ændring af udskudt skat	(7.967)	(9.724)
	<b>121.569</b>	<b>202.643</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	222.062
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>222.062</b>
Af- og nedskrivninger primo	(147.958)
Årets afskrivninger	(40.612)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(188.570)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.492</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	188.317
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>188.317</b>
Nedskrivninger primo	(20.386)
Overførsler	(1.358.652)
Andel af årets resultat	1.330.196
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(48.842)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>139.475</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S	Roskilde	I/S	25,0

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i Allehelgendsgade Lægehus Roskilde I/S og hæfter for gælden i I/S, der pr. 31.12.2021 udgør 937 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels U. Holm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
